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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER 
 

1. Introduksjon 

Fra og med 1. juli 2022 trådte Åpenhetsloven i kraft i Norge. Formålet med loven er å fremme virksomheters 
respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos forretningsforbindelser og i 
leverandørkjeder og å sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Sammen med andre tiltak, 
skal lovkravet bidra til Norges arbeid med å imøtekomme og etterleve FNs bærekraftsmål nr. 8 om anstendig 
arbeid og økonomisk vekst, samt mål nr. 12 om ansvarlig forbruk og produksjon. 

Det kommer frem av åpenhetsloven § 5 at virksomhetene skal offentligjøre en redegjørelse for 
aktsomhetsvurderingene. Formålet med redegjørelsen er å gi allmennheten innsikt i virksomhetenes nøkkelfunn 
i aktsomhetsvurderingene, og hvilke tiltak som er iverksatt.  

Med aktsomhetsvurdering menes prosessen hvor vi kartlegger, forebygger, begrenser, reparerer og gjør rede 
for hvordan vi håndterer eksisterende og mulige negative konsekvenser av vår virksomhet.  

Denne redegjørelsen oppdateres og publiseres senest 30. juni hvert år. 

2. Generell beskrivelse av virksomheten 
 
2.1. Organisering og driftsområde 

BNP Paribas Leasing Solutions AS (BNPP LS Norge) er en del av BNP Paribas Leasing Solutions S.A. og en 
del av BNPP-gruppen. I BNPP LS Norge er det 38 ansatte og 3,700 på verdens basis. 

BNPP LS er en av Europas ledende aktører innen leasing- og finansieringsløsninger av maskiner og utstyr til 
næringslivet. BNPP LS har sin virksomhet i 20 land, inkludert Norge, Sverige og Danmark i Norden. 

Våre markeder: 

‐ Landbruksmaskiner 
‐ Anleggsmaskiner 
‐ IT-utstyr 
‐ Logistikkbransjen 
‐ Medisinsk utstyr 
‐ Lastebil 

 
2.2. Rutiner for å håndtere risiko knyttet til menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold 
 

‐ I BNP Paribas er vi forpliktet til å sikre at bærekraft, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
er gjennomført i all vår virksomhet; 
 

‐ BNP Paribas gjennomfører grundige aktsomhetsvurderinger av både kunder og leverandører, i henhold 
til FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter (UNGP) og OECDs retningslinjer for 
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multinasjonale selskaper, samt lokale ESG- og CSR-regler og åpenhetsloven. For en oversikt over BNP 
Paribas retningslinjer, besøk vår hjemmeside: Human Rights ‐ BNP Paribas Norway 
 

‐ Vi har foretatt aktsomhetsvurderinger av alle våre leverandører i 2022/2023; 
 

‐ Disse aktsomhetsvurderinger er en kontinuerlig prosess, hvor målet er å forebygge, avdekke og 
minimere mulige brudd/avvik; 
 

‐ Vi har gjennomført nødvendige reguleringer i tilknytning til menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i våre leverandørkontakter (hvor disse manglet) og prosesser. 
 

3. Den faktiske vurderingen året 2022/2023 
 
Vurderingen 
 

‐ BNPP Norge foretar sine aktsomhetsvurderinger av sine leverandører hovedsakelig etter tre 
risikokriterier. Disse kriteriene er (i) avtalens økonomiske omfang, (ii) tilbyders lokasjon og (iii) tilbyderes 
sektor; 
 

‐ BNPP LS Norge har 25 leverandører. Alle leverandører opererer i Norge. Både geografisk plassering 
og sektortyper har vist lav risiko for mulige brudd på menneskerettigheter og/eller arbeidsvilkår; 
 

‐ BNPP LS Norge har valgt å foreta en nærmere vurdering av alle våre leverandører. Denne vurderingen 
har ikke avdekket noen faktiske eller/og mulige negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som er knyttet til virksomhetens 
forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester gjennom leverandørkjeden eller forretningspartnere. 
 
 

4. Tiltak etter vurderingen  
‐ Generelle tiltak:  
o fortsette med etablerte rutiner og aktsomhetsvurderinger  
o evaluering av tiltak.  

 
5. Kontaktinformasjon 

Ved behov for mer informasjon, se www.bnpparibas.no eller ta kontakt ved å sende en skriftlig henvendelse til 
kontaktoss@bnpparibas.com 

 

Oslo, June 30th 2023 

 

Arnault Leglaye 

CEO   
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